
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo 13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) 1802001A

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - DARIGO S.

Partecipanti 47

Sito Internet

Paltrinieri Nicholas

1Spornberger Maximilian

2
Loiacono Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Paltrinieri Nicholas4.5 ITA 13.5016.5010.0014.752294 2152 2519 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 3 FM Spornberger Maximilian4.0 ITA 13.0015.009.50 11.752290 2116 2357 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1995

3 6 NC Loiacono Leonardo 4.0 ITA 13.0015.009.50 11.502212 2080 2320 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

4 16 NC Billio Atto 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.002050 1981 2223 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1958

5 1 FM Spornberger Andre 3.5 ITA 15.0016.5010.5010.502314 2147 2297 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1998

6 7 FM Seresin Francesco 3.5 ITA 14.5016.5010.5010.752196 2112 2262 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1999

7 9 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.75 2172 2042 2192 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

8 11 NC Olivetti Davide 3.5 ITA 13.0014.008.50 7.75 2166 2056 2206 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1997

9 4 NC Begelman Boris 3.5 RUS 12.5015.008.00 9.00 2268 1975 2125 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1983

10 10 NC Loiacono Antonio 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 2168 2024 2174 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

11 22 NC Seebacher Reinhard 3.5 AUT 9.50 10.506.50 6.50 1988 1849 1999 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1966

12 23 NC Perino Alberto 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.25 1986 2063 2136 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1994

13 8 NC Zanette Edgard Vinicius3.0 BRA 12.5014.508.50 7.50 2176 2020 2093 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1983

14 17 NC Adzic Ranko 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 2045 2039 2112 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1975

15 13 NC Seebacher Michael 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 2081 1997 2070 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1999

16 12 NC Voltolini Giuseppe 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.25 2162 1910 1984 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

17 21 NC Beltrame Leonardo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 2014 1941 2014 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2000

18 14 NC Zucchelli Massimo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.50 2076 1932 2006 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1966

19 25 NC Comai Samuele 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.00 1968 1945 2018 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

20 5 FM Micheli Carlo 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 2224 1922 1995 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

21 46 3N Pichler Martin 2.5 ITA 14.0017.0010.008.00 1596 2108 1916 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1985

22 19 NC Fongarolli Diego 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 2040 2009 2010 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

23 28 NC Moser Gabriele 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1953 1985 1986 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

24 18 NC De Vita Gianni 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.25 2044 1970 1971 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

25 15 NC Sponchiado Dario 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.25 2063 1894 1895 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

26 27 NC Berger Stefan 2.5 SUI 10.0011.506.50 4.75 1960 1910 1911 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1967

27 20 NC Engl Stefan 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.75 2031 1857 1858 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

28 31 NC Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1867 1900 1901 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2002

29 26 NC Rostolis Riccardo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1968 2012 1940 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1989

30 37 1N D'Ambrosio Luca 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.00 1801 1968 1897 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1967

31 29 NC Trangoni Bruno 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1914 1977 1906 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1964

32 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.2.0 SUI 10.5011.507.00 3.25 1893 1940 1868 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1963

33 45 NC Thaler Elmar 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1662 1934 1863 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

34 32 NC Niedermayr Arthur 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1866 1887 1815 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1992

35 38 NC Dejori David 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1781 1934 1863 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

36 43 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA 9.50 10.507.00 3.25 1696 1892 1820 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

37 24 NC Pozzobon Davide 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.00 1981 1905 1713 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1996

38 44 NC Lantschner Carmen 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.25 1693 1965 1817 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1997

39 39 NC Gibitz Othmar 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1749 1932 1783 5 0 3 2 2 0 0 2 3 0 3 0 0 0 1963

40 41 NC Sigmund Ingenuin 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1717 1906 1758 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

41 33 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 5.00 5.00 3.00 0.50 1819 1757 1485 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 1 1 1956

42 34 NC De Nisi Roberta 1.0 ITA 10.5011.507.00 1.25 1812 1875 1636 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1978

43 36 NC De Biaggi Paolo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1808 1971 1779 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1963

44 47 NC Maddaloni Giovanni 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1498 1961 1226 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1946

45 40 NC Sottroi Carlo 1.0 ITA 9.50 11.005.50 1.75 1720 1928 1689 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1957

46 35 NC Unterkofler Alex 1.0 ITA 9.50 10.506.00 1.25 1809 1896 1657 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1975

47 42 NC Sinner Armin 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1707 1922 1188 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1977
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Adzic Ranko ITA ALT BZ 2045 2039 2112 1975 M 833878 127986

4 NC Begelman Boris RUS 2268 1975 2125 1983 M 34136441

21 NC Beltrame Leonardo ITA VEN VE 2014 1941 2014 2000 M 888486 132344

27 NC Berger Stefan SUI 1960 1910 1911 1967 M 1304089

16 NC Billio Atto ITA ALT BZ 2050 1981 2223 1958 M 868876 101527

25 NC Comai Samuele ITA TRE TN 1968 1945 2018 2000 M 899054 147427

37 1N D'Ambrosio Luca ITA ALT BZ 1801 1968 1897 1967 M 859729 108938

33 NC Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1819 1757 1485 1956 M 805602 100675

36 NC De Biaggi Paolo ITA EMI MO 1808 1971 1779 1963 M 823287 103212

34 NC De Nisi Roberta ITA TRE TN 1812 1875 1636 1978 F 821411 101857

18 NC De Vita Gianni ITA ALT BZ 2044 1970 1971 1949 M 804487 100242

38 NC Dejori David ITA ALT BZ 1781 1934 1863 1999 M 2803572 155045

20 NC Engl Stefan ITA ALT BZ 2031 1857 1858 1990 M 859745 138789

19 NC Fongarolli Diego ITA ALT BZ 2040 2009 2010 1971 M 809861 109991

43 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1696 1892 1820 2003 M 2829261 165127

39 NC Gibitz Othmar ITA ALT BZ 1749 1932 1783 1963 M 842702 125570

44 NC Lantschner Carmen ITA ALT BZ 1693 1965 1817 1997 F 886165 126276

9 NC Lezzerini Marco ITA TRE TN 2172 2042 2192 1995 M 848425 132417

10 NC Loiacono Antonio ITA VEN TV 2168 2024 2174 2002 M 895415 151052

6 NC Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2212 2080 2320 2002 M 895423 151051

47 NC Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1498 1961 1226 1946 M 813907 105423

5 FM Micheli Carlo ITA ALT BZ 2224 1922 1995 1946 M 800414 104476

28 NC Moser Gabriele ITA TRE TN 1953 1985 1986 2000 M 899062 139351

32 NC Niedermayr Arthur ITA ALT BZ 1866 1887 1815 1992 M 2802916 156818

11 NC Olivetti Davide ITA ALT BZ 2166 2056 2206 1997 M 863220 132665

2 FM Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2294 2152 2519 1995 M 828262 114280

31 NC Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1867 1900 1901 2002 F 2833617 166633

23 NC Perino Alberto ITA ALT BZ 1986 2063 2136 1994 M 2832882 166134

46 3N Pichler Martin ITA ALT BZ 1596 2108 1916 1985 M 109566

24 NC Pozzobon Davide ITA VEN TV 1981 1905 1713 1996 M 848620 122625

26 NC Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1968 2012 1940 1989 M 819948 111626

13 NC Seebacher Michael ITA ALT BZ 2081 1997 2070 1999 M 2833544 136018

22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 1849 1999 1966 M 1635859

7 FM Seresin Francesco ITA TRE TN 2196 2112 2262 1999 M 886335 142189

30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.SUI 1893 1940 1868 1963 M 1320416

41 NC Sigmund Ingenuin ITA ALT BZ 1717 1906 1758 1961 M 861219 120257

42 NC Sinner Armin ITA ALT BZ 1707 1922 1188 1977 M 845736 131591

40 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1720 1928 1689 1957 M 824844 105022

15 NC Sponchiado Dario ITA VEN VE 2063 1894 1895 1999 M 2802622 144448

1 FM Spornberger Andre ITA ALT BZ 2314 2147 2297 1998 M 854697 132667

3 FM Spornberger MaximilianITA ALT BZ 2290 2116 2357 1995 M 832545 123357

45 NC Thaler Elmar ITA ALT BZ 1662 1934 1863 1960 M 2890572 179018

29 NC Trangoni Bruno ITA VEN VE 1914 1977 1906 1964 M 24601438 101463

35 NC Unterkofler Alex ITA ALT BZ 1809 1896 1657 1975 M 845779 134919

12 NC Voltolini Giuseppe ITA ALT BZ 2162 1910 1984 1958 M 801917 101273

8 NC Zanette Edgard ViniciusBRA 2176 2020 2093 1983 M 2109263

14 NC Zucchelli Massimo ITA TRE TN 2076 1932 2006 1966 M 804193 101274
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Spornberger Andre 3.5 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B Â½ | 1

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 4.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 1 | -1

2 3 FM Spornberger Maximilian 4.0 ITA | 26 B 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 1

9 4 NC Begelman Boris 3.5 RUS | 27 N 1 | 19 B 1 | 23 N Â½ | 46 B 1 | 2 B 0 | 1

20 5 FM Micheli Carlo 3.0 ITA | 28 B 0 | 39 N 1 | 26 B 1 | 16 N 0 | 30 B 1 | 1

3 6 NC Loiacono Leonardo 4.0 ITA | 29 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 23 B 1 | 9 N Â½ | -1

6 7 FM Seresin Francesco 3.5 ITA | 30 B 1 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 1

13 8 NC Zanette Edgard Vinicius 3.0 BRA | 31 N 1 | 23 B 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

7 9 NC Lezzerini Marco 3.5 ITA | 32 B 1 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 19 N 1 | 6 B Â½ | 1

10 10 NC Loiacono Antonio 3.5 ITA | 34 N 1 | 44 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 1 N Â½ | -1

8 11 NC Olivetti Davide 3.5 ITA | 35 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 1

16 12 NC Voltolini Giuseppe 3.0 ITA | 36 N 1 | 46 B Â½ | 7 N 0 | 25 B 1 | 23 N Â½ | -1

15 13 NC Seebacher Michael 3.0 ITA | 37 B 1 | 1 B 0 | 36 N 1 | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 1

18 14 NC Zucchelli Massimo 3.0 ITA | 38 N 1 | 3 B Â½ | 46 N 0 | 29 B 1 | 13 N Â½ | -1

25 15 NC Sponchiado Dario 2.5 ITA | 39 B Â½ | 20 N 0 | 45 B 1 | 18 N 1 | 22 B 0 | 1

4 16 NC Billio Atto 4.0 ITA | 40 N 1 | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B 1 | 46 N 1 | -1

14 17 NC Adzic Ranko 3.0 ITA | 41 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 1

24 18 NC De Vita Gianni 2.5 ITA | 42 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 15 B 0 | 32 B 1 | 1

22 19 NC Fongarolli Diego 2.5 ITA | 43 B 1 | 4 N 0 | 28 B 1 | 9 B 0 | 27 N Â½ | 1

27 20 NC Engl Stefan 2.5 ITA | 44 N 0 | 15 B 1 | 47 N 1 | 11 B 0 | 31 N Â½ | -1

17 21 NC Beltrame Leonardo 3.0 ITA | 45 B 1 | 6 N 0 | 32 B 1 | 10 N 0 | 37 B 1 | 1

11 22 NC Seebacher Reinhard 3.5 AUT | 46 N 0 | 34 B 1 | 44 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 1 | -1

12 23 NC Perino Alberto 3.0 ITA | 47 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 1

37 24 NC Pozzobon Davide 2.0 ITA | 1 N 0 | 36 B 0 | 38 N 0 | 0 1 | 40 B 1 | 0

19 25 NC Comai Samuele 3.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 37 B 1 | 12 N 0 | 45 B 1 | 1

29 26 NC Rostolis Riccardo 2.0 ITA | 3 N 0 | 38 B 1 | 5 N 0 | 40 B 1 | 17 N 0 | -1

26 27 NC Berger Stefan 2.5 SUI | 4 B 0 | 37 N 0 | 43 B 1 | 39 N 1 | 19 B Â½ | 1

23 28 NC Moser Gabriele 2.5 ITA | 5 N 1 | 11 B 0 | 19 N 0 | 38 B Â½ | 41 N 1 | -1

31 29 NC Trangoni Bruno 2.0 ITA | 6 B 0 | 41 N 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 42 B 1 | 1

32 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. 2.0 SUI | 7 N 0 | 40 B Â½ | 31 N Â½ | 44 B 1 | 5 N 0 | -1

28 31 NC Paparella Nicole Samantha2.5 ITA | 8 B 0 | 43 N Â½ | 30 B Â½ | 42 N 1 | 20 B Â½ | 1

34 32 NC Niedermayr Arthur 2.0 ITA | 9 N 0 | 42 B 1 | 21 N 0 | 47 B 1 | 18 N 0 | -1

41 33 NC Dallaglio Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 45 N 0 | 35 B Â½ | 37 N 0 | 0 1 | -1

42 34 NC De Nisi Roberta 1.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 41 B Â½ | 43 N 0 | 35 B Â½ | 1

46 35 NC Unterkofler Alex 1.0 ITA | 11 N 0 | 25 B 0 | 33 N Â½ | 41 B 0 | 34 N Â½ | -1

43 36 NC De Biaggi Paolo 1.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 45 N 0 | 0 0 | 0

30 37 1N D'Ambrosio Luca 2.0 ITA | 13 N 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 33 B 1 | 21 N 0 | -1

35 38 NC Dejori David 2.0 ITA | 14 B 0 | 26 N 0 | 24 B 1 | 28 N Â½ | 43 B Â½ | 1

39 39 NC Gibitz Othmar 1.5 ITA | 15 N Â½ | 5 B 0 | 40 N Â½ | 27 B 0 | 44 N Â½ | -1

45 40 NC Sottroi Carlo 1.0 ITA | 16 B 0 | 30 N Â½ | 39 B Â½ | 26 N 0 | 24 N 0 | -1

40 41 NC Sigmund Ingenuin 1.5 ITA | 17 N 0 | 29 B 0 | 34 N Â½ | 35 N 1 | 28 B 0 | -1

47 42 NC Sinner Armin 1.0 ITA | 18 B 0 | 32 N 0 | 0 1 | 31 B 0 | 29 N 0 | 0

36 43 NC Gaudiosi Andrea 2.0 ITA | 19 N 0 | 31 B Â½ | 27 N 0 | 34 B 1 | 38 N Â½ | -1

38 44 NC Lantschner Carmen 1.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | 39 B Â½ | 1

33 45 NC Thaler Elmar 2.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 15 N 0 | 36 B 1 | 25 N 0 | -1

21 46 3N Pichler Martin 2.5 ITA | 22 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 1

44 47 NC Maddaloni Giovanni 1.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 20 B 0 | 32 N 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Adzic Ranko ITA 2045 5 3.00 2.49 0.51 2039.802112 1975 M 833878 127986

4 NC Begelman Boris RUS 2268 4 2.50 2.95 -0.45 1975.202125 1983 M 34136441

21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 5 3.00 2.89 0.11 1941.802014 2000 M 888486 132344

27 NC Berger Stefan SUI 1960 5 2.50 2.83 -0.33 1910.801911 1967 M 1304089

16 NC Billio Atto ITA 2050 4 3.00 1.78 1.22 1981.602223 1958 M 868876 101527

25 NC Comai Samuele ITA 1968 5 3.00 2.67 0.33 1945.602018 2000 M 899054 147427

37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 5 2.00 1.43 0.57 1968.401897 1967 M 859729 108938

33 NC Dallaglio Giovanni ITA 1819 3 0.50 1.75 -1.25 1757.331485 1956 M 805602 100675

36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808 4 1.00 1.25 -0.25 1971.501779 1963 M 823287 103212

34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 5 1.00 2.17 -1.17 1875.601636 1978 F 821411 101857

18 NC De Vita Gianni ITA 2044 5 2.50 2.91 -0.41 1970.601971 1949 M 804487 100242

38 NC Dejori David ITA 1781 5 2.00 1.54 0.46 1934.801863 1999 M 2803572 155045

20 NC Engl Stefan ITA 2031 5 2.50 3.30 -0.8 1857.401858 1990 M 859745 138789

19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 5 2.50 2.64 -0.14 2009.802010 1971 M 809861 109991

43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 5 2.00 1.29 0.71 1892.001820 2003 M 2829261 165127

39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 5 1.50 1.57 -0.07 1932.001783 1963 M 842702 125570

44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 5 1.50 1.01 0.49 1965.801817 1997 F 886165 126276

9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 5 3.50 3.32 0.18 2042.402192 1995 M 848425 132417

10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 5 3.50 3.15 0.35 2024.602174 2002 M 895415 151052

6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 5 4.00 3.32 0.68 2080.002320 2002 M 895423 151051

47 NC Maddaloni Giovanni ITA 1498 3 0.00 0.26 -0.26 1961.001226 1946 M 813907 105423

5 FM Micheli Carlo ITA 2224 5 3.00 4.17 -1.17 1922.601995 1946 M 800414 104476

28 NC Moser Gabriele ITA 1953 5 2.50 2.31 0.19 1985.601986 2000 M 899062 139351

32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 5 2.00 2.32 -0.32 1887.001815 1992 M 2802916 156818

11 NC Olivetti Davide ITA 2166 5 3.50 3.13 0.37 2056.602206 1997 M 863220 132665

2 FM Paltrinieri NicholasITA 2294 5 4.50 3.36 1.14 2152.202519 1995 M 828262 114280

31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 5 2.50 2.32 0.18 1900.601901 2002 F 2833617 166633

23 NC Perino Alberto ITA 1986 5 3.00 1.81 1.19 2063.202136 1994 M 2832882 166134

24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 4 1.00 2.43 -1.43 1905.751713 1996 M 848620 122625

26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 5 2.00 2.26 -0.26 2012.001940 1989 M 819948 111626

13 NC Seebacher Michael ITA 2081 5 3.00 3.02 -0.02 1997.402070 1999 M 2833544 136018

22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 4 3.50 2.35 1.15 1849.001999 1966 M 1635859

7 FM Seresin Francesco ITA 2196 5 3.50 3.02 0.48 2112.202262 1999 M 886335 142189

30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.SUI 1893 5 2.00 2.29 -0.29 1940.001868 1963 M 1320416

41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 5 1.50 1.32 0.18 1906.601758 1961 M 861219 120257

42 NC Sinner Armin ITA 1707 4 0.00 0.93 -0.93 1922.751188 1977 M 845736 131591

40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 5 1.00 1.22 -0.22 1928.201689 1957 M 824844 105022

15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 5 2.50 3.45 -0.95 1894.801895 1999 M 2802622 144448

1 FM Spornberger Andre ITA 2314 5 3.50 3.54 -0.04 2147.202297 1998 M 854697 132667

3 FM Spornberger MaximilianITA 2290 5 4.00 3.60 0.4 2116.802357 1995 M 832545 123357

45 NC Thaler Elmar ITA 1662 5 2.00 0.92 1.08 1934.401863 1960 M 2890572 179018

29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 5 2.00 2.14 -0.14 1977.601906 1964 M 24601438 101463

35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 5 1.00 2.02 -1.02 1896.401657 1975 M 845779 134919

12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 4 2.50 2.82 -0.32 1910.801984 1958 M 801917 101273

8 NC Zanette Edgard ViniciusBRA 2176 5 3.00 3.45 -0.45 2020.402093 1983 M 2109263

14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 4 3.00 2.28 0.72 1932.402006 1966 M 804193 101274
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

46 3N Pichler Martin ITA 1596 0 0.00 0.40 2.1 63 2108.801916 1985 M 109566
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Spornberger Andre ITA 2314   |  24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 1 - 0

2 25 NC Comai Samuele ITA 1968   |  2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 0 - 1

3 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290   |  26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 1 - 0

4 27 NC Berger Stefan SUI 1960   |  4 NC Begelman Boris RUS 2268 0 - 1

5 5 FM Micheli Carlo ITA 2224   |  28 NC Moser Gabriele ITA 1953 0 - 1

6 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914   |  6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 0 - 1

7 7 FM Seresin Francesco ITA 2196   |  30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 1 - 0

8 31 NC Paparella Nicole Samantha ITA 1867   |  8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 0 - 1

9 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172   |  32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 1 - 0

10 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812   |  10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 0 - 1

11 11 NC Olivetti Davide ITA 2166   |  35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 1 - 0

12 36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808   |  12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 0 - 1

13 13 NC Seebacher Michael ITA 2081   |  37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 1 - 0

14 38 NC Dejori David ITA 1781   |  14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 0 - 1

15 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063   |  39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 Â½ - Â½

16 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720   |  16 NC Billio Atto ITA 2050 0 - 1

17 17 NC Adzic Ranko ITA 2045   |  41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 1 - 0

18 42 NC Sinner Armin ITA 1707   |  18 NC De Vita Gianni ITA 2044 0 - 1

19 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040   |  43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 1 - 0

20 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693   |  20 NC Engl Stefan ITA 2031 1 - 0

21 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014   |  45 NC Thaler Elmar ITA 1662 1 - 0

22 46 3N Pichler Martin ITA 1596   |  22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 1 - 0

23 23 NC Perino Alberto ITA 1986   |  47 NC Maddaloni Giovanni ITA 1498 1 - 0

24 33 NC Dallaglio Giovanni ITA 1819   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Seebacher Michael 1 ITA 2081   |  1 FM Spornberger Andre 1 ITA 2314 0 - 1

2 2 FM Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2294   |  17 NC Adzic Ranko 1 ITA 2045 1 - 0

3 14 NC Zucchelli Massimo 1 ITA 2076   |  3 FM Spornberger Maximilian1 ITA 2290 Â½ - Â½

4 4 NC Begelman Boris 1 RUS 2268   |  19 NC Fongarolli Diego 1 ITA 2040 1 - 0

5 6 NC Loiacono Leonardo 1 ITA 2212   |  21 NC Beltrame Leonardo 1 ITA 2014 1 - 0

6 16 NC Billio Atto 1 ITA 2050   |  7 FM Seresin Francesco 1 ITA 2196 Â½ - Â½

7 8 NC Zanette Edgard Vinicius1 BRA 2176   |  23 NC Perino Alberto 1 ITA 1986 0 - 1

8 18 NC De Vita Gianni 1 ITA 2044   |  9 NC Lezzerini Marco 1 ITA 2172 Â½ - Â½

9 10 NC Loiacono Antonio 1 ITA 2168   |  44 NC Lantschner Carmen 1 ITA 1693 1 - 0

10 28 NC Moser Gabriele 1 ITA 1953   |  11 NC Olivetti Davide 1 ITA 2166 0 - 1

11 12 NC Voltolini Giuseppe 1 ITA 2162   |  46 3N Pichler Martin 1 ITA 1596 Â½ - Â½

12 39 NC Gibitz Othmar 0.5 ITA 1749   |  5 FM Micheli Carlo 0 ITA 2224 0 - 1

13 20 NC Engl Stefan 0 ITA 2031   |  15 NC Sponchiado Dario 0.5 ITA 2063 1 - 0

14 22 NC Seebacher Reinhard 0 AUT 1988   |  34 NC De Nisi Roberta 0 ITA 1812 1 - 0

15 24 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1981   |  36 NC De Biaggi Paolo 0 ITA 1808 0 - 1

16 35 NC Unterkofler Alex 0 ITA 1809   |  25 NC Comai Samuele 0 ITA 1968 0 - 1

17 26 NC Rostolis Riccardo 0 ITA 1968   |  38 NC Dejori David 0 ITA 1781 1 - 0

18 37 1N D'Ambrosio Luca 0 ITA 1801   |  27 NC Berger Stefan 0 SUI 1960 1 - 0

19 41 NC Sigmund Ingenuin 0 ITA 1717   |  29 NC Trangoni Bruno 0 ITA 1914 0 - 1

20 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.0 SUI 1893   |  40 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1720 Â½ - Â½

21 43 NC Gaudiosi Andrea 0 ITA 1696   |  31 NC Paparella Nicole Samantha0 ITA 1867 Â½ - Â½

22 32 NC Niedermayr Arthur 0 ITA 1866   |  42 NC Sinner Armin 0 ITA 1707 1 - 0

23 45 NC Thaler Elmar 0 ITA 1662   |  33 NC Dallaglio Giovanni 0 ITA 1819 1 - 0

24 47 NC Maddaloni Giovanni 0 ITA 1498   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Spornberger Andre 2 ITA 2314   |  6 NC Loiacono Leonardo 2 ITA 2212 Â½ - Â½

2 11 NC Olivetti Davide 2 ITA 2166   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2294 0 - 1

3 23 NC Perino Alberto 2 ITA 1986   |  4 NC Begelman Boris 2 RUS 2268 Â½ - Â½

4 3 FM Spornberger Maximilian1.5 ITA 2290   |  10 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2168 1 - 0

5 7 FM Seresin Francesco 1.5 ITA 2196   |  12 NC Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2162 1 - 0

6 9 NC Lezzerini Marco 1.5 ITA 2172   |  16 NC Billio Atto 1.5 ITA 2050 Â½ - Â½

7 46 3N Pichler Martin 1.5 ITA 1596   |  14 NC Zucchelli Massimo 1.5 ITA 2076 1 - 0

8 17 NC Adzic Ranko 1 ITA 2045   |  18 NC De Vita Gianni 1.5 ITA 2044 1 - 0

9 5 FM Micheli Carlo 1 ITA 2224   |  26 NC Rostolis Riccardo 1 ITA 1968 1 - 0

10 29 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1914   |  8 NC Zanette Edgard Vinicius1 BRA 2176 0 - 1

11 36 NC De Biaggi Paolo 1 ITA 1808   |  13 NC Seebacher Michael 1 ITA 2081 0 - 1

12 19 NC Fongarolli Diego 1 ITA 2040   |  28 NC Moser Gabriele 1 ITA 1953 1 - 0

13 47 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1498   |  20 NC Engl Stefan 1 ITA 2031 0 - 1

14 21 NC Beltrame Leonardo 1 ITA 2014   |  32 NC Niedermayr Arthur 1 ITA 1866 1 - 0

15 44 NC Lantschner Carmen 1 ITA 1693   |  22 NC Seebacher Reinhard 1 AUT 1988 0 - 1

16 25 NC Comai Samuele 1 ITA 1968   |  37 1N D'Ambrosio Luca 1 ITA 1801 1 - 0

17 15 NC Sponchiado Dario 0.5 ITA 2063   |  45 NC Thaler Elmar 1 ITA 1662 1 - 0

18 31 NC Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1867   |  30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.0.5 SUI 1893 Â½ - Â½

19 40 NC Sottroi Carlo 0.5 ITA 1720   |  39 NC Gibitz Othmar 0.5 ITA 1749 Â½ - Â½

20 27 NC Berger Stefan 0 SUI 1960   |  43 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696 1 - 0

21 38 NC Dejori David 0 ITA 1781   |  24 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1981 1 - 0

22 33 NC Dallaglio Giovanni 0 ITA 1819   |  35 NC Unterkofler Alex 0 ITA 1809 Â½ - Â½

23 34 NC De Nisi Roberta 0 ITA 1812   |  41 NC Sigmund Ingenuin 0 ITA 1717 Â½ - Â½

24 42 NC Sinner Armin 0 ITA 1707   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2294   |  1 FM Spornberger Andre 2.5 ITA 2314 Â½ - Â½

2 7 FM Seresin Francesco 2.5 ITA 2196   |  3 FM Spornberger Maximilian2.5 ITA 2290 Â½ - Â½

3 4 NC Begelman Boris 2.5 RUS 2268   |  46 3N Pichler Martin 2.5 ITA 1596 1 - 0

4 6 NC Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2212   |  23 NC Perino Alberto 2.5 ITA 1986 1 - 0

5 16 NC Billio Atto 2 ITA 2050   |  5 FM Micheli Carlo 2 ITA 2224 1 - 0

6 8 NC Zanette Edgard Vinicius2 BRA 2176   |  17 NC Adzic Ranko 2 ITA 2045 1 - 0

7 19 NC Fongarolli Diego 2 ITA 2040   |  9 NC Lezzerini Marco 2 ITA 2172 0 - 1

8 10 NC Loiacono Antonio 2 ITA 2168   |  21 NC Beltrame Leonardo 2 ITA 2014 1 - 0

9 20 NC Engl Stefan 2 ITA 2031   |  11 NC Olivetti Davide 2 ITA 2166 0 - 1

10 22 NC Seebacher Reinhard 2 AUT 1988   |  13 NC Seebacher Michael 2 ITA 2081 Â½ - Â½

11 12 NC Voltolini Giuseppe 1.5 ITA 2162   |  25 NC Comai Samuele 2 ITA 1968 1 - 0

12 18 NC De Vita Gianni 1.5 ITA 2044   |  15 NC Sponchiado Dario 1.5 ITA 2063 0 - 1

13 14 NC Zucchelli Massimo 1.5 ITA 2076   |  29 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1914 1 - 0

14 26 NC Rostolis Riccardo 1 ITA 1968   |  40 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1720 1 - 0

15 39 NC Gibitz Othmar 1 ITA 1749   |  27 NC Berger Stefan 1 SUI 1960 0 - 1

16 28 NC Moser Gabriele 1 ITA 1953   |  38 NC Dejori David 1 ITA 1781 Â½ - Â½

17 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.1 SUI 1893   |  44 NC Lantschner Carmen 1 ITA 1693 1 - 0

18 42 NC Sinner Armin 1 ITA 1707   |  31 NC Paparella Nicole Samantha1 ITA 1867 0 - 1

19 32 NC Niedermayr Arthur 1 ITA 1866   |  47 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1498 1 - 0

20 45 NC Thaler Elmar 1 ITA 1662   |  36 NC De Biaggi Paolo 1 ITA 1808 1 - 0

21 37 1N D'Ambrosio Luca 1 ITA 1801   |  33 NC Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1819 1 - 0

22 43 NC Gaudiosi Andrea 0.5 ITA 1696   |  34 NC De Nisi Roberta 0.5 ITA 1812 1 - 0

23 35 NC Unterkofler Alex 0.5 ITA 1809   |  41 NC Sigmund Ingenuin 0.5 ITA 1717 0 - 1

24 24 NC Pozzobon Davide 0 ITA 1981   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Begelman Boris 3.5 RUS 2268   |  2 FM Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA 2294 0 - 1

2 9 NC Lezzerini Marco 3 ITA 2172   |  6 NC Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2212 Â½ - Â½

3 1 FM Spornberger Andre 3 ITA 2314   |  10 NC Loiacono Antonio 3 ITA 2168 Â½ - Â½

4 3 FM Spornberger Maximilian3 ITA 2290   |  8 NC Zanette Edgard Vinicius3 BRA 2176 1 - 0

5 11 NC Olivetti Davide 3 ITA 2166   |  7 FM Seresin Francesco 3 ITA 2196 Â½ - Â½

6 46 3N Pichler Martin 2.5 ITA 1596   |  16 NC Billio Atto 3 ITA 2050 0 - 1

7 23 NC Perino Alberto 2.5 ITA 1986   |  12 NC Voltolini Giuseppe 2.5 ITA 2162 Â½ - Â½

8 13 NC Seebacher Michael 2.5 ITA 2081   |  14 NC Zucchelli Massimo 2.5 ITA 2076 Â½ - Â½

9 15 NC Sponchiado Dario 2.5 ITA 2063   |  22 NC Seebacher Reinhard 2.5 AUT 1988 0 - 1

10 5 FM Micheli Carlo 2 ITA 2224   |  30 NC Siegel Adrian Prof. Dr.2 SUI 1893 1 - 0

11 17 NC Adzic Ranko 2 ITA 2045   |  26 NC Rostolis Riccardo 2 ITA 1968 1 - 0

12 27 NC Berger Stefan 2 SUI 1960   |  19 NC Fongarolli Diego 2 ITA 2040 Â½ - Â½

13 31 NC Paparella Nicole Samantha2 ITA 1867   |  20 NC Engl Stefan 2 ITA 2031 Â½ - Â½

14 21 NC Beltrame Leonardo 2 ITA 2014   |  37 1N D'Ambrosio Luca 2 ITA 1801 1 - 0

15 25 NC Comai Samuele 2 ITA 1968   |  45 NC Thaler Elmar 2 ITA 1662 1 - 0

16 18 NC De Vita Gianni 1.5 ITA 2044   |  32 NC Niedermayr Arthur 2 ITA 1866 1 - 0

17 41 NC Sigmund Ingenuin 1.5 ITA 1717   |  28 NC Moser Gabriele 1.5 ITA 1953 0 - 1

18 38 NC Dejori David 1.5 ITA 1781   |  43 NC Gaudiosi Andrea 1.5 ITA 1696 Â½ - Â½

19 24 NC Pozzobon Davide 1 ITA 1981   |  40 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1720 1 - 0

20 29 NC Trangoni Bruno 1 ITA 1914   |  42 NC Sinner Armin 1 ITA 1707 1 - 0

21 44 NC Lantschner Carmen 1 ITA 1693   |  39 NC Gibitz Othmar 1 ITA 1749 Â½ - Â½

22 34 NC De Nisi Roberta 0.5 ITA 1812   |  35 NC Unterkofler Alex 0.5 ITA 1809 Â½ - Â½

23 36 NC De Biaggi Paolo 1 ITA 1808   |  0 - F

24 47 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1498   |  0 - F

25 33 NC Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1819   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

1 Spornberger Andre
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2297 Media: 2147.20 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 333 0.88 1 1 1

2 N 13 NC Seebacher Michael ITA 2081 233 0.79 1 2 2

3 B 6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 102 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 20 0.53 Â½ 2 2

5 B 10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 146 0.7 Â½ 2 2

3.54 2 2

2 Paltrinieri Nicholas
FM ITA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2519 Media: 2152.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Comai Samuele ITA 1968 326 0.87 1 1 1

2 B 17 NC Adzic Ranko ITA 2045 249 0.81 1 2 2

3 N 11 NC Olivetti Davide ITA 2166 128 0.67 1 3 3

4 B 1 FM Spornberger Andre ITA 2314 -20 0.47 Â½ 3 3

5 N 4 NC Begelman Boris RUS 2268 26 0.54 1 4 4

3.36 4 4

3 Spornberger Maximilian
FM ITA   Elo FIDE: 2290 Perf: 2357 Media: 2116.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 322 0.87 1 1 1

2 N 14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 214 0.77 Â½ 1 1

3 B 10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 122 0.67 1 2 2

4 N 7 FM Seresin Francesco ITA 2196 94 0.63 Â½ 2 2

5 B 8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 114 0.66 1 3 3

3.6 3 3

4 Begelman Boris
NC RUS   Elo FIDE: 2268 Perf: 2125 Media: 1975.20 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Berger Stefan SUI 1960 308 0.86 1 1 1

2 B 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 228 0.79 1 2 2

3 N 23 NC Perino Alberto ITA 1986 282 0.84 Â½ 2 2

4 B 46 3N Pichler Martin ITA 1596 1 2 3

5 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 -26 0.46 0 2 3

2.95 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

5 Micheli Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 1995 Media: 1922.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Moser Gabriele ITA 1953 271 0.83 0 0 0

2 N 39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 475 0.92 1 1 1

3 B 26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 256 0.81 1 2 2

4 N 16 NC Billio Atto ITA 2050 174 0.73 0 2 2

5 B 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 331 0.88 1 3 3

4.17 3 3

6 Loiacono Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2320 Media: 2080.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 298 0.85 1 1 1

2 B 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 198 0.76 1 2 2

3 N 1 FM Spornberger Andre ITA 2314 -102 0.36 Â½ 2 2

4 B 23 NC Perino Alberto ITA 1986 226 0.79 1 3 3

5 N 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 40 0.56 Â½ 3 3

3.32 3 3

7 Seresin Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2262 Media: 2112.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 303 0.86 1 1 1

2 N 16 NC Billio Atto ITA 2050 146 0.7 Â½ 1 1

3 B 12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 34 0.55 1 2 2

4 B 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290 -94 0.37 Â½ 2 2

5 N 11 NC Olivetti Davide ITA 2166 30 0.54 Â½ 2 2

3.02 2 2

8 Zanette Edgard Vinicius
NC BRA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2093 Media: 2020.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 309 0.86 1 1 1

2 B 23 NC Perino Alberto ITA 1986 190 0.75 0 1 1

3 N 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 262 0.82 1 2 2

4 B 17 NC Adzic Ranko ITA 2045 131 0.68 1 3 3

5 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290 -114 0.34 0 3 3

3.45 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

9 Lezzerini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2192 Media: 2042.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 306 0.86 1 1 1

2 N 18 NC De Vita Gianni ITA 2044 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 16 NC Billio Atto ITA 2050 122 0.67 Â½ 1 1

4 N 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 132 0.68 1 2 2

5 B 6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 -40 0.44 Â½ 2 2

3.32 2 2

10 Loiacono Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 2168 Perf: 2174 Media: 2024.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 356 0.89 1 1 1

2 B 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 475 0.92 1 2 2

3 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290 -122 0.33 0 2 2

4 B 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 154 0.71 1 3 3

5 N 1 FM Spornberger Andre ITA 2314 -146 0.3 Â½ 3 3

3.15 3 3

11 Olivetti Davide
NC ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2206 Media: 2056.60 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 357 0.89 1 1 1

2 N 28 NC Moser Gabriele ITA 1953 213 0.77 1 2 2

3 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 -128 0.33 0 2 2

4 N 20 NC Engl Stefan ITA 2031 135 0.68 1 3 3

5 B 7 FM Seresin Francesco ITA 2196 -30 0.46 Â½ 3 3

3.13 3 3

12 Voltolini Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 1984 Media: 1910.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808 354 0.89 1 1 1

2 B 46 3N Pichler Martin ITA 1596 Â½ 1 1

3 N 7 FM Seresin Francesco ITA 2196 -34 0.45 0 1 1

4 B 25 NC Comai Samuele ITA 1968 194 0.75 1 2 2

5 N 23 NC Perino Alberto ITA 1986 176 0.73 Â½ 2 2

2.82 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

13Â° OPEN CITTA  DI BOLZANO OPEN A (ALL) (1802001A)
Bolzano - 02-02-2018 - 04-02-2018

13 Seebacher Michael
NC ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2070 Media: 1997.40 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 280 0.84 1 1 1

2 B 1 FM Spornberger Andre ITA 2314 -233 0.21 0 1 1

3 N 36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808 273 0.83 1 2 2

4 N 22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 93 0.63 Â½ 2 2

5 B 14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 5 0.51 Â½ 2 2

3.02 2 2

14 Zucchelli Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2006 Media: 1932.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Dejori David ITA 1781 295 0.85 1 1 1

2 B 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290 -214 0.23 Â½ 1 1

3 N 46 3N Pichler Martin ITA 1596 0 1 1

4 B 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 162 0.71 1 2 2

5 N 13 NC Seebacher Michael ITA 2081 -5 0.49 Â½ 2 2

2.28 2 2

15 Sponchiado Dario
NC ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1895 Media: 1894.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 20 NC Engl Stefan ITA 2031 32 0.54 0 0 0

3 B 45 NC Thaler Elmar ITA 1662 401 0.92 1 1 1

4 N 18 NC De Vita Gianni ITA 2044 19 0.53 1 2 2

5 B 22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 75 0.6 0 2 2

3.45 2 2

16 Billio Atto
NC ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2223 Media: 1981.60 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 330 0.88 1 1 1

2 B 7 FM Seresin Francesco ITA 2196 -146 0.3 Â½ 1 1

3 N 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 -122 0.33 Â½ 1 1

4 B 5 FM Micheli Carlo ITA 2224 -174 0.27 1 2 2

5 N 46 3N Pichler Martin ITA 1596 1 2 3

1.78 2 3
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17 Adzic Ranko
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 2112 Media: 2039.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 328 0.87 1 1 1

2 N 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 -249 0.19 0 1 1

3 B 18 NC De Vita Gianni ITA 2044 1 0.5 1 2 2

4 N 8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 -131 0.32 0 2 2

5 B 26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 77 0.61 1 3 3

2.49 3 3

18 De Vita Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 2044 Perf: 1971 Media: 1970.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Sinner Armin ITA 1707 337 0.88 1 1 1

2 B 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 -128 0.33 Â½ 1 1

3 N 17 NC Adzic Ranko ITA 2045 -1 0.5 0 1 1

4 B 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 -19 0.47 0 1 1

5 B 32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 178 0.73 1 2 2

2.91 2 2

19 Fongarolli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2010 Media: 2009.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 344 0.88 1 1 1

2 N 4 NC Begelman Boris RUS 2268 -228 0.21 0 1 1

3 B 28 NC Moser Gabriele ITA 1953 87 0.62 1 2 2

4 B 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 -132 0.32 0 2 2

5 N 27 NC Berger Stefan SUI 1960 80 0.61 Â½ 2 2

2.64 2 2

20 Engl Stefan
NC ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 1858 Media: 1857.40 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 338 0.88 0 0 0

2 B 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 -32 0.46 1 1 1

3 N 47 NC Maddaloni Giovanni ITA 1498 533 0.92 1 2 2

4 B 11 NC Olivetti Davide ITA 2166 -135 0.32 0 2 2

5 N 31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 164 0.72 Â½ 2 2

3.3 2 2
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21 Beltrame Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2014 Media: 1941.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Thaler Elmar ITA 1662 352 0.89 1 1 1

2 N 6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 -198 0.24 0 1 1

3 B 32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 148 0.7 1 2 2

4 N 10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 -154 0.29 0 2 2

5 B 37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 213 0.77 1 3 3

2.89 3 3

22 Seebacher Reinhard
NC AUT   Elo FIDE: 1988 Perf: 1999 Media: 1849.00 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N Pichler Martin ITA 1596 0 0 0

2 B 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 176 0.73 1 1 1

3 N 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 295 0.85 1 2 2

4 B 13 NC Seebacher Michael ITA 2081 -93 0.37 Â½ 2 2

5 N 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 -75 0.4 1 3 3

2.35 3 3

23 Perino Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2136 Media: 2063.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Maddaloni Giovanni ITA 1498 488 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 -190 0.25 1 2 2

3 B 4 NC Begelman Boris RUS 2268 -282 0.16 Â½ 2 2

4 N 6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 -226 0.21 0 2 2

5 B 12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 -176 0.27 Â½ 2 2

1.81 2 2

24 Pozzobon Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1713 Media: 1905.75 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Spornberger Andre ITA 2314 -333 0.12 0 0 0

2 B 36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808 173 0.73 0 0 0

3 N 38 NC Dejori David ITA 1781 200 0.76 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 261 0.82 1 1 2

2.43 1 2
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25 Comai Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2018 Media: 1945.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Paltrinieri Nicholas ITA 2294 -326 0.13 0 0 0

2 N 35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 159 0.71 1 1 1

3 B 37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 167 0.72 1 2 2

4 N 12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 -194 0.25 0 2 2

5 B 45 NC Thaler Elmar ITA 1662 306 0.86 1 3 3

2.67 3 3

26 Rostolis Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1940 Media: 2012.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2290 -322 0.13 0 0 0

2 B 38 NC Dejori David ITA 1781 187 0.74 1 1 1

3 N 5 FM Micheli Carlo ITA 2224 -256 0.19 0 1 1

4 B 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 248 0.81 1 2 2

5 N 17 NC Adzic Ranko ITA 2045 -77 0.39 0 2 2

2.26 2 2

27 Berger Stefan
NC SUI   Elo FIDE: 1960 Perf: 1911 Media: 1910.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Begelman Boris RUS 2268 -308 0.14 0 0 0

2 N 37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 159 0.71 0 0 0

3 B 43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 264 0.82 1 1 1

4 N 39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 211 0.77 1 2 2

5 B 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 -80 0.39 Â½ 2 2

2.83 2 2

28 Moser Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1986 Media: 1985.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Micheli Carlo ITA 2224 -271 0.17 1 1 1

2 B 11 NC Olivetti Davide ITA 2166 -213 0.23 0 1 1

3 N 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 -87 0.38 0 1 1

4 B 38 NC Dejori David ITA 1781 172 0.73 Â½ 1 1

5 N 41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 236 0.8 1 2 2

2.31 2 2
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29 Trangoni Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1906 Media: 1977.60 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Loiacono Leonardo ITA 2212 -298 0.15 0 0 0

2 N 41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 197 0.75 1 1 1

3 B 8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 -262 0.18 0 1 1

4 N 14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 -162 0.29 0 1 1

5 B 42 NC Sinner Armin ITA 1707 207 0.77 1 2 2

2.14 2 2

30 Siegel Adrian Prof. Dr.
NC SUI   Elo FIDE: 1893 Perf: 1868 Media: 1940.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Seresin Francesco ITA 2196 -303 0.14 0 0 0

2 B 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 173 0.73 Â½ 0 0

3 N 31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 26 0.54 Â½ 0 0

4 B 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 200 0.76 1 1 1

5 N 5 FM Micheli Carlo ITA 2224 -331 0.12 0 1 1

2.29 1 1

31 Paparella Nicole Samantha
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1901 Media: 1900.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Zanette Edgard Vinicius BRA 2176 -309 0.14 0 0 0

2 N 43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 171 0.73 Â½ 0 0

3 B 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 -26 0.46 Â½ 0 0

4 N 42 NC Sinner Armin ITA 1707 160 0.71 1 1 1

5 B 20 NC Engl Stefan ITA 2031 -164 0.28 Â½ 1 1

2.32 1 1

32 Niedermayr Arthur
NC ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1815 Media: 1887.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Lezzerini Marco ITA 2172 -306 0.14 0 0 0

2 B 42 NC Sinner Armin ITA 1707 159 0.71 1 1 1

3 N 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 -148 0.3 0 1 1

4 B 47 NC Maddaloni Giovanni ITA 1498 368 0.9 1 2 2

5 N 18 NC De Vita Gianni ITA 2044 -178 0.27 0 2 2

2.32 2 2
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33 Dallaglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1485 Media: 1757.33 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 45 NC Thaler Elmar ITA 1662 157 0.71 0 0 0

3 B 35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 10 0.51 Â½ 0 0

4 N 37 1N D'Ambrosio Luca ITA 1801 18 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.75 0 1

34 De Nisi Roberta
NC ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1636 Media: 1875.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 -356 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 -176 0.27 0 0 0

3 B 41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 95 0.63 Â½ 0 0

4 N 43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 116 0.66 0 0 0

5 B 35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 3 0.5 Â½ 0 0

2.17 0 0

35 Unterkofler Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1657 Media: 1896.40 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Olivetti Davide ITA 2166 -357 0.11 0 0 0

2 B 25 NC Comai Samuele ITA 1968 -159 0.29 0 0 0

3 N 33 NC Dallaglio Giovanni ITA 1819 -10 0.49 Â½ 0 0

4 B 41 NC Sigmund Ingenuin ITA 1717 92 0.63 0 0 0

5 N 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 -3 0.5 Â½ 0 0

2.02 0 0

36 De Biaggi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1779 Media: 1971.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 -354 0.11 0 0 0

2 N 24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 -173 0.27 1 1 1

3 B 13 NC Seebacher Michael ITA 2081 -273 0.17 0 1 1

4 N 45 NC Thaler Elmar ITA 1662 146 0.7 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1
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37 D'Ambrosio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1897 Media: 1968.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Seebacher Michael ITA 2081 -280 0.16 0 0 0

2 B 27 NC Berger Stefan SUI 1960 -159 0.29 1 1 1

3 N 25 NC Comai Samuele ITA 1968 -167 0.28 0 1 1

4 B 33 NC Dallaglio Giovanni ITA 1819 -18 0.47 1 2 2

5 N 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 -213 0.23 0 2 2

1.43 2 2

38 Dejori David
NC ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1863 Media: 1934.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 -295 0.15 0 0 0

2 N 26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 -187 0.26 0 0 0

3 B 24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 -200 0.24 1 1 1

4 N 28 NC Moser Gabriele ITA 1953 -172 0.27 Â½ 1 1

5 B 43 NC Gaudiosi Andrea ITA 1696 85 0.62 Â½ 1 1

1.54 1 1

39 Gibitz Othmar
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1783 Media: 1932.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 5 FM Micheli Carlo ITA 2224 -475 0.08 0 0 0

3 N 40 NC Sottroi Carlo ITA 1720 29 0.54 Â½ 0 0

4 B 27 NC Berger Stefan SUI 1960 -211 0.23 0 0 0

5 N 44 NC Lantschner Carmen ITA 1693 56 0.58 Â½ 0 0

1.57 0 0

40 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1689 Media: 1928.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Billio Atto ITA 2050 -330 0.12 0 0 0

2 N 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 -173 0.27 Â½ 0 0

3 B 39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 -29 0.46 Â½ 0 0

4 N 26 NC Rostolis Riccardo ITA 1968 -248 0.19 0 0 0

5 N 24 NC Pozzobon Davide ITA 1981 -261 0.18 0 0 0

1.22 0 0
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41 Sigmund Ingenuin
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1758 Media: 1906.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Adzic Ranko ITA 2045 -328 0.13 0 0 0

2 B 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 -197 0.25 0 0 0

3 N 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 -95 0.37 Â½ 0 0

4 N 35 NC Unterkofler Alex ITA 1809 -92 0.37 1 1 1

5 B 28 NC Moser Gabriele ITA 1953 -236 0.2 0 1 1

1.32 1 1

42 Sinner Armin
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1188 Media: 1922.75 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC De Vita Gianni ITA 2044 -337 0.12 0 0 0

2 N 32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 -159 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -160 0.29 0 0 1

5 N 29 NC Trangoni Bruno ITA 1914 -207 0.23 0 0 1

0.93 0 1

43 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1820 Media: 1892.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fongarolli Diego ITA 2040 -344 0.12 0 0 0

2 B 31 NC Paparella Nicole SamanthaITA 1867 -171 0.27 Â½ 0 0

3 N 27 NC Berger Stefan SUI 1960 -264 0.18 0 0 0

4 B 34 NC De Nisi Roberta ITA 1812 -116 0.34 1 1 1

5 N 38 NC Dejori David ITA 1781 -85 0.38 Â½ 1 1

1.29 1 1

44 Lantschner Carmen
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1817 Media: 1965.80 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Engl Stefan ITA 2031 -338 0.12 1 1 1

2 N 10 NC Loiacono Antonio ITA 2168 -475 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 -295 0.15 0 1 1

4 N 30 NC Siegel Adrian Prof. Dr. SUI 1893 -200 0.24 0 1 1

5 B 39 NC Gibitz Othmar ITA 1749 -56 0.42 Â½ 1 1

1.01 1 1
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45 Thaler Elmar
NC ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1863 Media: 1934.40 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Beltrame Leonardo ITA 2014 -352 0.11 0 0 0

2 B 33 NC Dallaglio Giovanni ITA 1819 -157 0.29 1 1 1

3 N 15 NC Sponchiado Dario ITA 2063 -401 0.08 0 1 1

4 B 36 NC De Biaggi Paolo ITA 1808 -146 0.3 1 2 2

5 N 25 NC Comai Samuele ITA 1968 -306 0.14 0 2 2

0.92 2 2

46 Pichler Martin
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 63 Perf: 1916 Media: 2108.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Seebacher Reinhard AUT 1988 -392 0.08 1 1 1

2 N 12 NC Voltolini Giuseppe ITA 2162 -566 0.08 Â½ 1 1

3 B 14 NC Zucchelli Massimo ITA 2076 -480 0.08 1 2 2

4 N 4 NC Begelman Boris RUS 2268 -672 0.08 0 2 2

5 B 16 NC Billio Atto ITA 2050 -454 0.08 0 2 2

0.4 2 2

47 Maddaloni Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1226 Media: 1961.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Perino Alberto ITA 1986 -488 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 20 NC Engl Stefan ITA 2031 -533 0.08 0 0 1

4 N 32 NC Niedermayr Arthur ITA 1866 -368 0.1 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.26 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

46 3N Pichler Martin ITA 5 2.5 2108 2108 1596 1985 M 109566
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